[bookmark: _Toc86411674][bookmark: _Toc86410233]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/thumb/2/20/Babynini_rayon_coat.png/96px-Babynini_rayon_coat.png]
[bookmark: _Toc86411675][bookmark: _Toc86410234]АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _Toc86411676][bookmark: _Toc86410235]МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«27» июня 2022 г.

	№ 362

О внесении изменений в Положение о Почетной грамоте, Благодарственном письме, Благодарности Главы администрации МР «Бабынинский район»

Руководствуясь Положением о муниципальных правовых актах муниципального района «Бабынинский район», утвержденным решением Районного Собрания МР «Бабынинский район» от 29.09.2009 №380, Уставом МР «Бабынинский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о Почетной грамоте, Благодарственном письме, благодарности  Главы администрации МР «Бабынинский район» (далее – Положение), утвержденное постановлением администрации МР «Бабынинский район» от 2 апреля 2012 года №240, следующего содержания:
1.1. дополнить п. 6 Положения абзацем следующего содержания:
«Награждение Почетной Грамотой, объявление Благодарности Главы администрации, вручение Благодарственного письма может сопровождаться вручением цветов и (или) цветочных композиций.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава администрации

	В.В. Яничев

image1.png